1

证券代码：601990       证券简称：南京证券      公告编号：临 2025-005 号

南京证券股份有限公司

第四届董事会第八次会议决议公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

南京证券股份有限公司（以下简称“公司”）第四届董事会第八次会议于 2025

年 3 月 21 日在公司总部以现场结合通讯方式召开，会议通知和材料于 2025 年 3

月 11 日以邮件方式发出。会议应出席董事 15 名，实际出席董事 15 名（其中，

王旻独立董事、夏宏建董事、肖玲董事、薛勇董事以视频方式出席会议）。本次

会议的召集、召开及表决程序符合有关法律法规、规章、规范性文件以及公司《章

程》等规定。会议由李剑锋董事长主持，公司监事及高级管理人员列席会议。会

议作出如下决议：

一、审议并通过公司《2024年度董事会工作报告》。

表决结果：同意 15 票；反对 0 票；弃权 0 票。

本报告需提交公司股东大会审议。

二、审议并通过公司《2024年度总裁工作报告》。

表决结果：同意 15 票；反对 0 票；弃权 0 票。

三、审议并通过《关于 2024年度独立董事述职报告的议案》。

表决结果：同意 15 票；反对 0 票；弃权 0 票。

本议案已经独立董事专门会议审议通过。独立董事 2024 年度述职报告需提

交公司股东大会审议。详见与本公告同日披露的《南京证券股份有限公司 2024

年度独立董事述职报告》。

四、审议并通过《关于董事会专门委员会 2024年度履职情况报告的议案》。

表决结果：同意 15 票；反对 0 票；弃权 0 票。

《南京证券股份有限公司董事会审计委员会 2024 年度履职情况报告》已经

董事会审计委员会审议通过，与本公告同日披露。

五、审议并通过《关于公司 2024年年度报告的议案》。

表决结果：同意 15 票；反对 0 票；弃权 0 票。

2

本议案已经董事会审计委员会审议通过。本议案需提交公司股东大会审议。

详见与本公告同日披露的《南京证券股份有限公司 2024 年年度报告》。

六、审议并通过公司《2024年度财务决算报告》。

表决结果：同意 15 票；反对 0 票；弃权 0 票。

本报告已经董事会审计委员会审议通过。本报告需提交公司股东大会审议。

七、审议并通过公司《2024年度利润分配预案》。

表决结果：同意 15 票；反对 0 票；弃权 0 票。

本议案已经董事会审计委员会和独立董事专门会议审议通过。本议案需提交

公司股东大会审议。详见与本公告同日披露的《南京证券股份有限公司 2024 年

年度利润分配方案公告》。

八、审议并通过《关于公司 2025年度中期利润分配授权的议案》。为更好

地回馈投资者对公司的支持，增强对投资者的回报，提请股东大会授权董事会，

在公司符合公司《章程》规定的现金分红条件的前提下，由董事会根据公司的盈

利和资金需求等情况，在现金分红金额不超过当期归属于母公司股东净利润 30%

的前提下，制定 2025 年度中期利润分配具体方案并在规定期限内实施。

表决结果：同意 15 票；反对 0 票；弃权 0 票。

本议案已经董事会审计委员会和独立董事专门会议审议通过。本议案需提交

公司股东大会审议。

九、审议并通过公司《2024年度环境、社会和公司治理（ESG）报告》。

表决结果：同意 15 票；反对 0 票；弃权 0 票。

详见与本公告同日披露的《南京证券股份有限公司 2024 年度环境、社会和

公司治理（ESG）报告》。

十、审议并通过公司《2024年度合规报告》。

表决结果：同意 15 票；反对 0 票；弃权 0 票。

十一、审议并通过公司《2024年度合规管理有效性评估报告》。

表决结果：同意 15 票；反对 0 票；弃权 0 票。

十二、审议并通过公司《2024年度内部控制评价报告》。

表决结果：同意 15 票；反对 0 票；弃权 0 票。

本报告已经董事会审计委员会审议通过。详见与本公告同日披露的《南京证

3

券股份有限公司 2024 年度内部控制评价报告》。

十三、审议并通过公司《反洗钱 2024年度报告》。

表决结果：同意 15 票；反对 0 票；弃权 0 票。

十四、审议并通过公司《2024年度风险管理与风险控制指标执行情况报告》。

表决结果：同意 15 票；反对 0 票；弃权 0 票。

十五、审议并通过《关于确定公司 2025 年度风险控制指标体系的议案》。

表决结果：同意 15 票；反对 0 票；弃权 0 票。

十六、审议并通过《关于确定公司 2025 年度自营投资业务规模的议案》。

综合考虑市场环境、公司经营战略以及风险控制指标等因素，董事会同意并

提请股东大会授权公司管理层在符合中国证监会有关自营业务管理、风险管理等

规定的前提下，根据市场情况在以下额度内确定、调整 2025 年度公司自营投资

规模：自营权益类证券及其衍生品规模不超过公司净资本的 70%；自营非权益类

证券及其衍生品（含买入返售）规模不超过公司净资本的 300%。公司实施自营

投资过程中如果发生情况变化，需要调整上述额度的，提请股东大会授权董事会

进行调整并予公告。在下次授权前，本次授权一直有效。

表决结果：同意 15 票；反对 0 票；弃权 0 票。

本议案需提交公司股东大会审议。

十七、审议并通过《关于预计 2025年度日常关联交易的议案》。

（一）与南京市国有资产投资管理控股（集团）有限责任公司、南京紫金投

资集团有限责任公司及其相关方的日常关联交易事项。关联董事陈玲、孙隽、成

晋锡、李雪回避表决。

表决结果：同意 11 票；反对 0 票；弃权 0 票。

（二）与南京新工投资集团有限责任公司及其相关方的日常关联交易事项。

关联董事肖玲回避表决。

表决结果：同意 14 票；反对 0 票；弃权 0 票。

（三）与南京市交通建设投资控股（集团）有限责任公司及其相关方的日常

关联交易事项。关联董事刘杰回避表决。

表决结果：同意 14 票；反对 0 票；弃权 0 票。

（四）与其他关联方的日常关联交易事项。

4

全体董事回避表决，直接提交公司股东大会审议。

本议案已经董事会审计委员会和独立董事专门会议审议通过。本议案需提交

公司股东大会审议。详见与本公告同日披露的《南京证券股份有限公司关于预计

2025 年度日常关联交易的公告》。

十八、审议并通过《关于聘请 2025年度审计机构的议案》。

表决结果：同意 15 票；反对 0 票；弃权 0 票。

本议案已经董事会审计委员会审议通过。本议案需提交公司股东大会审议。

详见与本公告同日披露的《南京证券股份有限公司关于续聘会计师事务所的公

告》。

十九、审议并通过《关于公司前次募集资金使用情况报告的议案》。

表决结果：同意 15 票；反对 0 票；弃权 0 票。

详见与本公告同日披露的《南京证券股份有限公司关于前次募集资金使用情

况的报告及鉴证报告》。

二十、审议并通过《关于调整组织机构的议案》。同意设立资金管理部，

强化资金管理职能，原由计划财务部承担的有关职责相应调整。授权公司管理

层根据监管要求及经营需要确定和调整上述相关部门具体职能设置。

表决结果：同意 15 票；反对 0 票；弃权 0 票。

二十一、审议并通过《关于 2024年度会计师事务所履职情况评估及董事会

审计委员会对会计师事务所履行监督职责情况的报告》。

表决结果：同意 15 票；反对 0 票；弃权 0 票。

本报告已经董事会审计委员会审议通过。详见与本公告同日披露的《南京证

券股份有限公司关于 2024 年度会计师事务所履职情况评估及董事会审计委员会

对会计师事务所履行监督职责情况的报告》。

二十二、审议并通过《关于公司董事 2024年度履职考核及薪酬情况的议案》。

各位董事薪酬考核事项的表决结果均为：同意 14 票；反对 0 票；弃权 0 票，

各位董事分别回避涉及本人薪酬考核事项的表决。

本议案已经董事会薪酬与提名委员会审议通过。本议案需提交公司股东大会

审议。

二十三、审议并通过《关于公司高级管理人员 2024年度履职考核及薪酬情

5

况的议案》。

公司董事、总裁夏宏建先生的薪酬考核事项，其本人回避表决，表决结果：

同意 14 票；反对 0 票；弃权 0 票；其他高级管理人员薪酬考核事项的表决结果：

同意 15 票；反对 0 票；弃权 0 票。

本议案已经董事会薪酬与提名委员会审议通过。

二十四、审议并通过公司《2024 年度信息技术管理专项报告暨网络和信息

安全管理年报》。

表决结果：同意 15 票；反对 0 票；弃权 0 票。

二十五、审议并通过《关于召开 2024年年度股东大会的议案》。

同意召开公司 2024 年年度股东大会，会议召开时间、股权登记日等具体事

项授权董事长确定。

表决结果：同意 15 票；反对 0 票；弃权 0 票。

特此公告。

南京证券股份有限公司董事会

                                                 2025 年 3 月 22 日